

**Årsredovisning**  
för  
**Canvas & Cork AB**  
559365-4279

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mats Jonsson, Styrelseledamot  
2025-01-31

Styrelsen och verkställande direktören för Canvas & Cork AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver dryckesimport, vinresor, dryckesprovningar samt uthyrning av dryckestillbehör.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året byggt ut i en förhyrd lokal med två plan, en ny vinkällare, ny restaurang/vinbar samt ett galleri. Bolaget har byggt upp ett större vinlager med flera leverantör samt även marknadsfört sig för framtida leverantörer och även deltagit i flera vinmässor samt påbörjat arbetet för framtida vinresor.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (17 mån)
Nettoomsättning	490	1
Resultat efter finansiella poster	-639	-21
Soliditet (%)	2	75

Nettoomsättningen har ökat från 0 kr 2022/2023 till 490 tkr 2023/2024, vilket innebär en ökning med 100 %. Den största anledningen till att nettoomsättningen har ökat är att verksamheten har kommit igång under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		-20 749	<b>4 251</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-20 749	20 749	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		640 000		<b>640 000</b>
Årets resultat			-639 185	<b>-639 185</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>619 251</b>	<b>-639 185</b>	<b>5 066</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 665 tkr (25 tkr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	644 251
årets förlust	-639 185
	<b>5 066</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 066
	<b>5 066</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-07-01  
-2024-06-30

2022-02-14  
-2023-06-30  
(17 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		490 461	631
Övriga rörelseintäkter		1 445	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>491 906</b>	<b>631</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-317 154	0
Övriga externa kostnader		-615 717	-10 180
Personalkostnader	1	-101 805	-11 199
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-93 450	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 128 126</b>	<b>-21 379</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-636 220</b>	<b>-20 748</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 028	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 965</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-639 185</b>	<b>-20 749</b>

**Resultat före skatt**

**-639 185**      **-20 749**

**Årets resultat**

**-639 185**      **-20 749**

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

373 797

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**373 797**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

9 500

9 500

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**9 500**

**9 500**

**Summa anläggningstillgångar**

**383 297**

**9 500**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

650 558

0

**Summa varulager**

**650 558**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

31 936

0

Övriga fordringar

151 397

29 365

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 723

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**209 056**

**29 365**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

20 000

94

**Summa kassa och bank**

**20 000**

**94**

**Summa omsättningstillgångar**

**879 614**

**29 459**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 262 911**

**38 959**

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

644 251

25 000

Årets resultat

-639 185

-20 749

**Summa fritt eget kapital**

**5 066**

**4 251**

**Summa eget kapital**

**30 066**

**29 251**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

9 708

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**9 708**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

207 906

0

Övriga skulder till kreditinstitut

500 000

0

Leverantörsskulder

286 044

0

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

155 000

0

Övriga skulder

52 373

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 522

0

**Summa kortfristiga skulder**

**1 232 845**

**0**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 262 911**

**38 959**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-02-14 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	0

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Inköp	467 247	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>467 247</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-93 450	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-93 450</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>373 797</b>	<b>0</b>

**Not 3 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	9 500	0
Tillkommande fordringar	0	9 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 500</b>	<b>9 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 500</b>	<b>9 500</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Företagsinteckning	750 000	0
	<b>750 000</b>	<b>0</b>

Örnsköldsvik 2025-01-31

*Mats Jonsson*  
Mats Jonsson  
Ordförande

*Camilla Steen*  
Camilla Steen

*Marcus Steen*  
Marcus Steen  
Verkställande direktör